樹人醫護管理專科學校
     年度獎助學生赴國外參訪/研修/實習

[image: image1.jpg]

行政契約書
姓名：

學號：

科別/年級：
中 華 民 國      年     月     日
樹人醫護管理專科學校應用英語科獎助學生赴國外參訪/研修/實習
行政契約書
甲方：樹人醫護管理專科學校應用英語科
乙方：獲獎學生________________________（科別）____________________君

(已完成本校語言暨國際交流中心要求之行政契約書者請勿重複簽寫此契約)
茲經甲、乙雙方協議 ，由甲方依據各教育部獎助大學校院選送優秀學生出國計畫，計畫名稱：____________________________，獎助乙方前往_____________________（國家/城市)____________________(學校/機構)參訪/研修/實習，由民國______年______月_______日至民國______年______月______日，獎助期限共_______年______個月______天。經議定條件如下，並同意本契約所附之其他文件，及現在或將來所訂定(修正)之一切有關研修相關規定，均屬本契約之內容：
壹、雙方履行權利義務期間：

自乙方通過審查起，至參訪/研修/實習期限屆滿後返國，向甲方報到接續學業或辦理甲方規定等相關程序。
第 1 條 乙方應於_  __年    月     日前出國參訪/研修/實習，並必須於出國前與甲方簽訂契約，如未簽約、逾期未出國者視為放棄本件補助。

貳、出國以前：

第 2 條 乙方應依甲方所訂日期參加甲方舉辦之說明會。但有特殊情形經甲方許可後不在此限。
第 3 條 乙方原錄取之國別、參訪/研修/實習機構及計畫均不得變更。如乙方未經同意任意變更者，喪失獎助資格，甲方即停止發給獎助，乙方並應即於甲方通知發文日起 90 日內，償還已領取之一切獎助金，屆期不履行者，依本契約有關追償獎助金之規定辦理。
第 4 條 乙方入出境許可、護照與參訪/研修/實習國簽證之申請應自行辦理。

第 5 條 參訪/研修/實習獎助金核發方式：乙方須於出國前填妥並繳回【行前程序單】(附件1)，經甲方備查無誤，方可核撥獎學金。
參、出國參訪/研修/實習期間：

第 6 條 乙方應於抵達國外目的地3日內填具本校【學生抵達國外報到單】，回傳甲方。

第 7 條 如乙方於參訪/研修/實習結束並未依規定返國，則不予補助回程機票。
 第 8 條 乙方於抵達國外逾3日仍未至甲方核定之參訪/研修/實習學校（機構）報到者，甲方有權停止發給參訪/研修/實習獎助金，乙方並應於甲方通知發文日起 90 日內償還已領取之一切獎助費用，逾期不償還者，依本契約有關追償參訪/研修/實習獎助金之規定辦理。
第 9 條 乙方在國外參訪/研修/實習期間非因不可抗拒理由，未期滿即放棄參訪/研修/實習返
國者，已領取之獎學金應全數退還甲方。逾期不返還者，依本契約有關追償參訪/研
修/實習獎助金之規定辦理。

第 10 條 乙方在國外參訪/研修/實習期間，應依甲方規定繳交國外參訪/研修/實習報告等相關資料。
第 11 條 乙方因違反本契約規定，有應償還參訪/研修/實習獎助情事者（包括現在及未來所訂定、修正者），甲方得通知乙方償還參訪/研修/實習獎助金。乙方並不得再報考或申請與甲方相關之政府各類獎助學金甄選。

肆、返國以後：

第 12 條 乙方赴國外學校（機構）參訪/研修/實習者，應於期限屆滿後返國，並返回甲方接續學業或辦理甲方規定等相關程序。如乙方返校時應繳交國外參訪/研修/實習成績證明(無可免)正本、影本、參訪/研修/實習期間所使用之護照基本資料頁影本、入出境日期戳記影本、旅行社代訂機票收據、機票（或電子機票）及登機證存根，向甲方辦理報到。返國後未於30日內依前項規定辦理返國報到者，依本契約有關追償參訪/研修/實習獎助金之規定辦理。
第 13 條 乙方於赴國外機構參訪/研修/實習期間應保有甲方學籍（未休學），如有休學、退學、逾期返國、不返國報到者，依本契約有關追償參訪/研修/實習獎助金之規定辦理。
第 14 條 乙方結束國外參訪/研修/實習，應於返國後二週內完成甲方要求之結案報告及表單。
         逾期完成者，甲方得不受理乙方之結案。該報告之著作財產權歸甲方所有。其他有關智慧人格權（例如著作人格權、專利姓名表示權）歸屬於乙方。
伍、保證事項：

第 15 條 乙方於簽署此行政契約書，應同時由其監護人簽署【家長擔保同意書】(附件2)為其保證人，於乙方違反本契約任一條款規定時（包括現在及未來所訂定、修正者），致發生應償還獎學金而逾期未償還情事時，願負連帶償還獎學金之保證責任，並自甲方要求履行此項責任通知送達翌日起30日內一次清償乙方之全部獎學金。
第 16 條 保證人所負保證責任之期限，至乙方依本契約規定完成參訪/研修/實習，返國履行前
         之各項義務為止。
陸、其他：

第 17 條 乙方申請參訪/研修/實習獎助所附資料及相關證明文書有虛偽不實或不符合本獎助
         申請資格，經甲方查證屬實者，喪失參訪/研修/實習獎助生資格，其已領取之參訪/
         研修/實習獎助金應全額償還，經通知限期償還而逾期不償還者，依本契約有關追償
         參訪/研修/實習獎助金之規定辦理。
第 18 條 乙方在國外參訪/研修/實習期間，有違反國家法令或嚴重損及國家利益之言行，或觸
         犯刑案經本國或外國司法機關判處有期徒刑確定，經甲方查證屬實者，乙方應於甲
         方通知發文日起90日內償還已領取之一切費用，逾期不履行者，依本契約有關追償
         獎助金之約定辦理。乙方並喪失獎助生資格。
第 19 條 本契約未規定之參訪/研修/實習獎助事項，依甄選簡章及相關法令辦理。
第 20 條 具役男身分者，請依據相關規定辦理。
第 21 條 本契約 1 式 2 份，甲方收執 1 份，乙方收執乙份。
甲  方：樹人醫護管理專科學校應用英語科              簽名蓋章：
代表人：洪毓傑  主任
地  址：高雄市路竹區環球路452號
乙 方(學生)：                                       簽名蓋章：

身分證統一編號：
電 話：
地 址：

乙方保證人(家長監護人)：                            簽名蓋章：

身分證統一編號：
電 話：
地 址：
3